L'ADIUIINISTRATION JUSQU'AUX LIEUX DE LIVRAISON QUI SONT LES ETABLISSEMENTS

BENEFICIAIRES.

4. Allotissement

Les prestations objet du présent Appel d'Offres ne sont pas subdivisées en lots.

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de cent quatre-vingt millions (180 000 000)
FCFA.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le domaine de la fourniture des équipements divers et n'ayant pas abandonné un marché au

[...]

IZ03861 IMPUTATION : 58

25105 01771501464210 813 correspondant aux tâches ci-après dans le PTA/CRN Pl.2.1.26
8, Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission de 2% pour soit
trois millions six cent mille (3 600 000) FCFA, établi par un établissement bancaire ou organisme financier de
premier ordre agréé par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.

[...]

Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au P étage de
l'immeuble abritant la Délégation Régionale de l'Education de Base du Nord, Porte 103, dès publication du présent
Avis d'Appel d'Offres, après versement d'une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs
CFA, payable auprès du Receveur Régional du Nord contre quittance.
11. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (OQ copies
marquées comme telles, devra parvenir au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au 1®""